OFÍCIO PRESIDENTE nº 00635/2009
São Roque, 28 de outubro de 2009.
Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, para análise, os requerimentos dos servidores desta Casa Legislativa, Senhores Paulo de Tarso Neves de Aquino, Maria de Lourdes da Silveira Cruz, Simone Ghilardi Rocha Capuzzo e Simone Pereira de Sousa, pleiteando o pagamento da correção monetária do valor ressarcido do IRRF sobre a licença prêmio.

Conforme informações constantes dos documentos anexos, a Prefeitura ressarciu, no mês de junho de 2008, aos servidores acima nomeados, os valores que foram descontados a título de imposto de renda sobre a licença prêmio indenizada.

Agradeço a atenção que Vossa Excelência possa dispor ao presente e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº 06259/2009